
Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00041/2020 (SRP)

Às 16:28 horas do dia 04 de setembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00041/2020, referente
ao Processo nº 8232/2020, o pregoeiro, Sr(a) JULIAN VELLOSO PUGH, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: Aparelho ar condicionado, aparelho ar condicionado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.820,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de  R$ 1.810,0000 e  a
quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/09/2020
16:28:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VIXBOT SOLUCOES EM
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 21.997.155/0001-14, Melhor lance: R$ 1.810,0000

Item: 2

Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: Aparelho ar condicionado, aparelho ar condicionado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.195,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Item cancelado no
julgamento

03/09/2020
16:46:04

Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado pois todas as
propostas apresentam valor acima do preço máximo definido em edital.

Item: 3

Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: Aparelho ar condicionado, aparelho ar condicionado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

1 of 2 04/09/2020 16:29

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 09/09/2020 15:10:41
Por: JULIAN VELLOSO PUGH

T
R

E



Valor Máximo Aceitável: R$ 4.780,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FRIOLAR COMERCIO E SERVICOS DE ELETROELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
4.780,7600 e a quantidade de 24 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/09/2020
16:28:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FRIOLAR COMERCIO E SERVICOS
DE ELETROELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 36.850.598/0001-55, Melhor lance: R$
4.780,7600

Item: 4

Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: Aparelho ar condicionado, aparelho ar condicionado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.780,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FRIOLAR COMERCIO E SERVICOS DE ELETROELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
4.780,7600 e a quantidade de 6 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
04/09/2020
16:28:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FRIOLAR COMERCIO E SERVICOS
DE ELETROELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 36.850.598/0001-55, Melhor lance: R$
4.780,7600

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

2 of 2 04/09/2020 16:29

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 09/09/2020 15:10:41
Por: JULIAN VELLOSO PUGH

T
R

E


